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Kraków, dn. 29.04.2025 r.
SZP-271/15-3/2025

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/14/2025 - wyjaśnienie i zmiana treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę odzieży jednorazowego użycia i obłożeń szpitalnych (II).

1. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk88643655]Pytanie 1 – Dotyczy pakiet 3 pozycja 1
Zwracamy się o możliwość złożenia oferty: Mata na podłogę, o dużej wchłanialności (minimum 1,4l) płynów, z możliwością przytwierdzania do podłogi w 4 miejscach. Materiał: Laminat wykonany z chłonnej masy celulozowej i połączonej z folią polietylenową. Nieprzemakalna. O wymiarach 81cm x 152cm. Gramatura min. 100g/m2. Ilość w opakowaniu 25 szt.
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga maty zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 – Dotyczy pakiet 3 pozycja 2
Zwracamy się o możliwość złożenia oferty: Mata na podłogę, o dużej wchłanialności (minimum 1,4l) płynów, z możliwością przytwierdzania do podłogi w 4 miejscach. Materiał: Laminat wykonany z chłonnej masy celulozowej i połączonej z folią polietylenową. Nieprzemakalna. O wymiarach 81cm x 122cm. Gramatura min. 100g/m2. Ilość w opakowaniu 25 szt.
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga maty zgodnie z SWZ.

[bookmark: _Hlk195775544]Pytanie 3 – dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
a/ Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie przenośnej maty chłonnej o wymiarze 100 x 90 cm i chłonności min. 3,6 l/m2 lub maty chłonnej w rolce 50 m x 90 cm ze stosownym przeliczeniem ilości. 
b/ w przypadku wyrażenia zgody na zaoferowanie rolki 50 m prosimy o zgodę na dostarcznie próbki w ilości 2 m x 90 cm
ODPOWIEDŹ: 
ad. a/ Zamawiający dopuszcza matę o wymiarach 100 x 90 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Ad. b/ Zamawiający nie dopuszcza maty w rolce.

Pytanie 4 – Dotyczy pakietu nr 3 poz. 2
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie przenośnej maty chłonnej o wymiarze 50 cm x 90 cm i chłonności min. 3,6 l/m2.
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga maty zgodnie z SWZ.

[bookmark: _Hlk195793408]Pytanie 5 – pakiet 2, poz.1
Czy zamawiający dopuści czepek medyczny typu furażerka wiązany z tyłu lub z gumką, wykonany z przewiewnej włókniny nieperforowanej, o gramaturze min. 25g/m˛, wymiary: głębokość 13 cm; denko o wymiarze 21 cm x ok. 13 cm; długość otoku – 60 cm (+/- 2cm), wysokość części bocznej 13-16 cm. Kolor: niebieski lub zielony, lub fioletowy. Opakowanie foliowe, z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki, max. 150 szt.?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga czepka zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 – pakiet 2, poz.2
Czy zamawiający dopuści czepek medyczny typu furażerka wiązany, wykonany z przewiewnej włókniny nieperforowanej o gramaturze min. 25g/m˛, wymiary: głębokość 13 cm; denko o wymiarze 21 cm x ok. 13 cm; długość otoku – 60 cm (+/- 2cm), wysokość części bocznej 13-16 cm, lamówka przechodząca z tyłu w troki o długości około 30 -33 cm (+/-2 cm). Kolor: niebieski lub zielony, lub fioletowy. Opakowanie foliowe, z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki, max. 150 szt.?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga czepka zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 – pakiet 2, poz.3
Czy zamawiający dopuści czepek medyczny wiązany w kształcie hełmu, wykonany z przewiewnej włókniny nieperforowanej o gramaturze min. 25g/m˛, wymiary górnej części 28-32 cm, wysokość 25-28 cm, długość troków 39-41 cm. Kolor: niebieski lub zielony, lub fioletowy. Opakowanie foliowe, z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki, max. 150 szt.?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga czepka zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 – pakiet 2, poz. 4
Czy zamawiający dopuści czepek medyczny w formie beretu, wykonany z przewiewnej włókniny nieperforowanej o gramaturze min. 16 g/m2, czepek o wymiarach w stanie luźnym: średnica wewnętrzna - 16 cm, średnica zewnętrzna - 30 cm ± 1 cm ; obwód/średnica po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm Kolor: niebieski, lub zielony, lub fioletowy. Opakowanie foliowe, z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki, max. 150 szt.?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga czepka zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 – Pakiet 1, pozycja 1,2 
Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie w rozmiarach S-XXL?
ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający wymaga rozmiarów zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 – Pakiet 1, pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie wykonane z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m2?
ODPOWIEDŹ: TAK. Zamawiający dopuszcza gramaturę włókniny 47 g/m2, zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 – Pakiet 1, pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie tylko w kolorze niebieskim?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza bluzy i spodnie tylko w kolorze niebieskim.

Pytanie 12 – Pakiet 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści czepek o następujących parametrach: Czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Przednia część wydłużona z możliwością wywinięcia. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, głębokość 13,5 cm +/- 1cm. Średnica denka 20,5cm+/- 1cm. Długość gumki 14,5 cm +/- 1cm. Szyty techniką owerlok. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w 2 kolorach: zielonym, niebieskim?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza czepek w dwóch kolorach zielonym i niebieskim, w formie furażerki z tyłu ściągany gumką, wykonany z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 głębokość 13,5 cm +/- 1 cm. Średnica denka 20,5 cm+/- 1 cm. Długość gumki 14,5 cm +/- 1cm., pozostałe parametry zgodnie z SZW.

Pytanie 13 – Pakiet 2, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści czepek o następujących parametrach: Czepek głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, wysokość czepka z przodu 20,5 cm +/- 1cm. Wysokość części przedniej umożliwiająca wywinięcie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem. Wymiary denka 29 cm x 12 cm +/- 1cm. Szerokość troków 4 cm +/- 0,5 cm. Szyty techniką owerlok. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w 2 kolorach: zielonym, niebieskim?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga czepków o parametrach zgodnie z SWZ.

Pytanie 14 – Pakiet 2, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści czepek o następujących parametrach: Czepek medyczny o konstrukcji umożliwiającej zabezpieczenie głowy oraz szyi, wykonany z włókniny wiskozowej perforowanej 25g/m², z możliwością zawiązania na końcu. Kolor zielony. Opakowanie w formie kartonika z możliwością pojedynczego wyjmowania, ilość w opakowaniu 100 szt.?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga czepków o parametrach zgodnie z SWZ.

Pytanie 15 – Pakiet 2, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści czepek o następujących parametrach: Czepek w kształcie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej 18g g/m², ściągany lekką nie uciskającą gumką, średnica po rozciągnięciu ok. 53cm. Pakowany po 100 szt. w kartonik w formie podajnika/ dyspensera, gwarantujący higieniczne przechowywanie i wyjmowanie pojedynczych sztuk. Każde opakowanie jednostkowe zawiera: termin przydatności do użycia, informacje identyfikujące producenta, nr katalogowy. Kolor zielony i niebieski, produkt niejałowy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści czepki dostępne w dwóch kolorach: zielonym i niebieskim, z włókniny polipropylenowej 18 g/m², średnica po rozciągnięciu 53 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 – Pakiet 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści matę o następujących parametrach: Mata podłogowa z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadająca antypoślizgową warstwę spodnią, chłonność około 1 litr, rozmiar 116cm x 76cm. Op. 50 szt. (z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości), 2 warstwy: biała warstwa bawełniana, niebieska warstwa antypoślizgowa z folii LDPE?
ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający wymaga maty zgodnie z SWZ.

Pytanie 17 – Pakiet 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści matę o następujących parametrach: Mata podłogowa umożliwiająca wchłanianie dużej ilości płynów (chłonność ok 7l wody, min. 3 litry soli fizjologicznej); dwustronna, chłonąca od góry oraz od spodu; wkład chłonny wyposażony w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu; rozmiar 75x36cm (wkład chłonny 68cmx30cm), kolor biały; op. 100szt. (z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości). Warstwa wierzchnia i spodnia wykonana z hydrofilnej włókniny, w części środkowej superabsorbent?
ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający wymaga maty zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 – Pakiet nr 1, poz. 1,2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw ubrań zgodnych z opisem:
- komplet bluza + spodnie
- wykonane z włókniny Cottonflex soft o gramaturze 45 g/m2
- bluza z krótkim rękawem bez ściągacza z trzema kieszeniami (2 na dole, 1 na górze)
- spodnie z prostymi nogawkami bez ściągaczy, trok w pasie
- dostępne rozmiary S-XXXL
- Komplet bluza + spodnie pakowane w torebkę foliową (30 x 30 cm)
- Opakowanie zbiorcze 50 kompletów (60 x 40 x 30 cm)
- kolor fioletowy, granatowy i zielony
ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający wymaga bluz i spodni pakowanych oddzielnie, w rozmiarach XS-4XL, spodnie z boczną kieszenią zapinaną na nap. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 19 – Pakiet nr 1, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści spodnie wykonane z włókniny Cottonflex soft o gramaturze 45 g/m2
[bookmark: _Hlk196397862]ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ włókniny bawełnopodobnej, zawierającej 100% polipropylenu, antystatycznej, niepylącej, oddychającej, przeznaczonej do uszycia ubrań jednorazowych.


Pytanie 20 – Pakiet nr 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z włókniny Cottonflex soft o gramaturze 45 g/m2
ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ włókniny bawełnopodobnej, zawierającej 100% polipropylenu, antystatycznej, niepylącej, oddychającej, przeznaczonej do uszycia ubrań jednorazowych.

Pytanie 21 – Pakiet nr 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści bluzę w rozmiarach od S-XXXL
[bookmark: _Hlk196483098]ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający wymaga rozmiarów zgodnie z SWZ.

Pytanie 22 – Pakiet nr 1, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści spodnie w rozmiarach od S-XXXL
ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający wymaga rozmiarów zgodnie z SWZ.

Pytanie 23 – Pakiet nr 1, poz. 1,2 
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 tj. ściśle przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone ściągaczem, ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2? Według stanowiska URPLWMiPB wydanego na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795. URPL podkreśla, że ubrania spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi rękaw oraz nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. Brak tych elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed mikroorganizmami przenoszonymi na złuszczonym naskórku personelu medycznego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstępuje od wymogu spełniania normy EN 13795-2 i modyfikuje treść SWZ poprzez usunięcie tego wymogu.

Pytanie 24 – Pakiet nr 1, poz. 1,2 
Zgodnie z normą EN 13795-2 ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego, a więc z krótkimi rękawami i spodniami bez ściągaczy to jedynie „roboczy wyrób odzieżowy dla personelu Sali operacyjnej, co do którego nie ma konieczności spełnienia wymagań dotyczących odzieży dla bloków operacyjnych. Kitel [ang. - Srub Suit, który pojawia się w deklaracjach oraz na opakowaniach ubrań wykonawców] nie jest zasadniczo przeznaczony do zapobiegania rozprzestrzenianiu się czegokolwiek drogą powietrzną od personelu medycznego”
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych z bluzą z krótkimi rękawami oraz spodniami bez ściągaczy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga ubrań chirurgicznych z bluzą z krótkim rękawami oraz spodniami bez ściągacz, zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, że niniejszymi odpowiedziami modyfikuje treść SWZ poprzez usunięcie wymogu spełniania normy EN 13795-2.

Pytanie 25 – Pakiet nr 1, poz. 1,2 
Czy w związku z Wiążącymi Informacjami Stawkowymi nr WIS 0115-KDST2-1.450.1201.2020.18.AW, oraz WIS 0115-KDST2-1.450.1205.2020.23.MDO które wprost mówią, że ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, nie mogą być więc wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga ubrań objętych 23% stawką VAT?
ODPOWIEDŹ: Prawidłowe określenie stawki podatku VAT należy do obowiązków Wykonawcy, stosownie do oferowanego asortymentu zgodnie z wymogami Zamawiającego. 

Pytanie 26 – Pakiet nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści czepek typu FURAŻERKA NA GUMKĘ zgodny z opisem:
- Czepek w kształcie furażerka z gumką w tylnej części
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym
- obwód górnej części ok.65cm, obwód dolnej części ok. 57cm, wysokość czepka w części bocznej 16 cm
- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga czepka o parametrach zgodnie z SWZ.

Pytanie 27 – Pakiet nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści czepek typu FURAŻERKA na troki zgodna z opisem:
- Czepek w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na troki
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym
- Łatwo dopasowuje się do rozmiaru głowy
- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia 
- Wysokość czepka w części czołowej i bocznej 13 cm, obwód w części górnej ok. 57cm, długość troków 35cm
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga czepka o parametrach zgodnie z SWZ.

[image: ]Pytanie 28 – Pakiet nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści maskę z kapturem:
- jednorazowego użytku, hypoalergiczna, bezzapachowa
- wykonana z trzech warstw włókniny 
- skuteczność filtracji bakterii: BFE >98% zgodnie z EN 14683 (TYPE II)
- z wkładką modelującą na nos
- z gumką zakładaną za głowę
-  kaptur z włókniny 35g/m2
- dostępna w kolorach: niebieski, zielony, biały
- opakowanie 100 szt.
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga czepka o parametrach zgodnie z SWZ.
[bookmark: _Hlk112335173]
Pytanie 29 – Pakiet nr 2, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści czepek typu beret tylko w kolorze niebieskim?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zgodnie z SWZ Zamawiający dopuszcza czepek tylko w kolorze niebieskim.

Pytanie 30– Pakiet nr 2, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści czepek typu beret o wymiarach: obwód górnej części ok. 83cm, obwód dolnej części 30 cm, po rozciągnięciu ok 100cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ obwodu czepka w części górnej do 70 cm, w części dolnej do 22 cm, a po rozciągnięciu do 55 cm.



1. ZMIANA TREŚCI SWZ
Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ. 
Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian:

· [bookmark: _Toc68156079]SWZ, Rozdz. V PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„Zamawiający żąda, w celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych: 
1. próbki w ilości 2 szt. dla każdej pozycji, w każdym pakiecie, w celu sprawdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, 
· Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt. 4 Pzp próbki są składane z wyłączeniem zapisów o elektronizacji, należy je złożyć w terminie i miejscu określonym w rozdz. XXVI SWZ. 
· Próbki będą zużyte i nie podlegają zwrotowi.
· Zaoferowane próbki muszą być takie jak docelowo wyceniony i zaoferowany w postępowaniu produkt
1. [bookmark: _Hlk192077673]dotyczy pakietu 1 - certyfikaty potwierdzającey spełnienie normy PN-EN ISO 9073-10:2006 oraz PN-EN 13795-2:2019-05.

Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania.
Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub będą one niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 
zamawiający informuje, że pomimo przewidzenia wezwania, nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub gdy mimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. 
Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych”.

· SWZ, Rozdz. XXIV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05.06.2025 r., przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

· SWZ, Rozdz. XXVI SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095222 w myśl ustawy pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 07.05.2025 r., do godziny 10:00.
Termin i miejsce składania próbek 
1. próbki należy złożyć do upływu terminu składania ofert, o którym mowa powyżej, w Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie, ul. Skarbowa 4, 31-121 Kraków, III piętro, pokój 307.
1. próbki należy opisać numerem sprawy i nazwą postępowania tj.: „Dostawa odzieży jednorazowego użycia i obłożeń szpitalnych (II)”, SZP/14/2025. Każdą próbkę należy opisać numerem pakietu i pozycji, której dotyczy.
1. opakowanie zawierające próbki powinno być zamknięte w sposób gwarantujący zachowanie poufności do upływu terminu otwarcia ofert
1. próbki są składane za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo Pocztowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 1640 ze zm.) osobiście lub za pośrednictwem posłańca”.

· SWZ, Rozdz. XXVII OTWARCIE OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.05.2025 r. o godzinie 10:00”


· Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, w sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym).

Zmiana ogłoszenia została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.04.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00209941/01


Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.


KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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